令和 4 年 12 月 26 日

各位

株式会社バイタルジャパン

製品価格改定のご通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたびの弊社取扱製品の価格改定につき、お知らせ申し上げます。

昨今の為替状況の悪化や仕入価格の上昇等、各種コスト上昇の影響を受けつつも、

これまでは社内努力により、販売価格への転嫁を抑えて参りましたが、これ以上の価格

据え置きが困難であると判断し、不本意ながらこの度販売価格へ反映させて頂くこと

となりました。

 つきましては、今回の価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も製品を安定的にご提供すべく、努力してまいりますので引き続きお引き立ての程、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新価格開始時期：2023 年 4 月 1 日以降の出荷分より

以上